## O.S.Po.L.

ORGANIZZAZIONE SINDACALE

DELLE POLIZIE LOCALI

Aderente CSA RAL

Tel. 06 5818638

IL SEGRETARIO NAZIONALE

LE POLIZIE LOCALI 00154 Roma – Via Prospero Alpino 69

derente CSA RAL

Fel. 06 5818638

E-mail: segretario.nazionale@ospol.it

Prot. 018 del 08/07/2024

Affissione sito web www.ospol.it

Pagine n. 2

Ai Componenti COMITATO CENTRALE O.S.Po.L.

Roma lì 8 luglio 2024

Al Presidente Onorario Ai Soci Fondatori

LORO SEDI

## Notifica della convocazione con pubblicazione sul sito web www.ospol.it

Oggetto: Convocazione Comitato Centrale 25 luglio 2024

Carissimi,

a seguito delle motivazioni della convocazione del Comitato Centrale per il giorno 22 luglio 2024 (prot. 017 del 05/07/2024) necessarie per le finalità inerenti alla presentazione e approvazione del "Rendiconto esercizio anno 2023" si rende necessario convocare il Comitato Centrale anche per il giorno 25 luglio 2024.

## CONVOCAZIONE COMITATO CENTRALE IN VIDEOCONFERENZA

<u>i componenti del Comitato Centrale</u> previsti dall'art.11 del vigente Statuto, sono convocati in <u>modalità da remoto nonché in presenza presso la sede nazionale per il necessario supporto</u>, il giorno <u>25 luglio 2024</u> dalle ore 14:00 alle ore 15:00 in prima convocazione e <u>dalle ore 19:00 alle ore 21:00 in seconda convocazione</u>, con il seguente Ordine del Giorno:

- 1) Comunicazioni e informative del Segretario Nazionale;
- 2) Proposta approvazione "Rendiconto esercizio anno 2023 O.S.Po.L.-CSA EX OSPOL", art. 5-ter; art. 6, comma 1; art. 11, comma 5, lett. b); art. 12; Statuto vigente O.S.Po.L.
- 3) Varie ed eventuali.

Si comunica altresì, che la riunione potrà essere registrata, non pubblicata, e mantenuta agli atti riservati.

Nel caso non si raggiunga il numero legale valido per assumere le decisioni di cui all'ordine del giorno, o se alcuni punti all'ordine del giorno non saranno trattati, questi saranno oggetto dell'ordine del giorno di una ulteriore convocazione del Comitato Centrale.

Il link per il collegamento da remoto, oltre ad essere pubblicato sul sito web <a href="https://www.ospol.it">www.ospol.it</a>, verrà inviato individualmente ad ogni componente per WhatsApp o per mail, o per altro mezzo che riterremo sicuro, <a href="mailto:almeno un'ora prima dell'inizio">almeno un'ora prima dell'inizio</a> della riunione.

Ogni componente del Comitato Centrale è pregato di organizzarsi in tempo utile (lavorativamente e non) per il giorno **25 luglio 2024** al fine di assicurare la presenza ed apportare il proprio costruttivo contributo.

Visto anche il periodo feriale e considerata l'urgenza, rivolgo un particolare invito verso chi il giorno 25 luglio è in ferie di collegarsi anche tramite il proprio cellulare al fine di permettere il raggiungimento del quorum e l'attiva partecipazione.

La convocazione del Comitato Centrale sarà pubblicata sul sito web <a href="www.ospol.it">www.ospol.it</a> (art. 11, co. 8) <a href="https://www.ospol.it/wli/main/menu.0/0/5804/index">https://www.ospol.it/wli/main/menu.0/0/5804/index</a> a partire dal giorno 8 luglio 2024 e <a href="https://www.ospol.it/wli/main/menu.0/0/5804/index">ha valore di notifica verso ogni Componente del Comitato Centrale</a> ed Organismi e quanti specificati in intestazione.

Si raccomanda di voler tenere modalità comportamentali a tutela della privacy con impegno da parte di ogni componente a non divulgare preliminarmente e successivamente a terzi (iscritti e non iscritti) le decisioni assunte e/o le posizioni assunte nel corso della riunione dal singolo componente.

Ringraziandovi, un caro saluto e appuntamento al 25 luglio p.v..

Il Segretario Nazionale